

Heis Invest ApS

Graven 16 B, 2. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 15885238

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2018

Dirigent

Navn: Søren Christian Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heis Invest ApS
Graven 16 B, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15885238

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Søren Christian Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiel virksomhed samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25.085 t.kr., og egenkapitalen pr. 30.04.2018 udgør 78.317 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(16.412)	258.649
Personaleomkostninger	1	6.940	(38.299)
Driftsresultat		(9.472)	220.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.025.313	8.127.185
Andre finansielle indtægter		269.921	417.591
Andre finansielle omkostninger		(162.702)	(203.343)
Resultat før skat		25.123.060	8.561.783
Skat af årets resultat	2	(37.690)	(2.491)
Årets resultat		25.085.370	8.559.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.025.313	8.127.185
Overført resultat		60.057	432.107
		25.085.370	8.559.292

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.454.800	51.483.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.015</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>76.459.800</u>	<u>51.500.069</u>
Anlægsaktiver		<u>76.459.800</u>	<u>51.500.069</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.375	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.445.385	5.272.870
Andre tilgodehavender		0	15.586
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>40.048</u>
Tilgodehavender		<u>5.604.760</u>	<u>5.328.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.188.272</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.188.272</u>
Likvide beholdninger		<u>1.463.020</u>	<u>684.948</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.067.780</u>	<u>8.201.724</u>
Aktiver		<u>83.527.580</u>	<u>59.701.793</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		227.767	227.767
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.281.293	32.309.547
Overført overskud eller underskud		<u>20.807.936</u>	<u>20.747.879</u>
Egenkapital		<u>78.316.996</u>	<u>53.285.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.053.203	6.309.840
Skyldig selskabsskat		113.862	0
Anden gæld		<u>35.519</u>	<u>98.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.210.584</u>	<u>6.416.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.210.584</u>	<u>6.416.600</u>
Passiver		<u>83.527.580</u>	<u>59.701.793</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	227.767	32.309.547	20.747.879	53.285.193
Øvrige egenkapitalposter	0	(53.567)	0	(53.567)
Årets resultat	0	25.025.313	60.057	25.085.370
Egenkapital ultimo	227.767	57.281.293	20.807.936	78.316.996

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	(3.189)	8.870
Andre omkostninger til social sikring	(3.751)	29.429
	(6.940)	38.299

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
---	----------	----------

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.504	0
Regulering vedrørende tidligere år	16.186	2.491
	37.690	2.491

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.173.507	0
Tilgange	0	5.000
Kostpris ultimo	19.173.507	5.000
Opskrivninger primo	32.309.547	0
Egenkapitalreguleringer	(53.567)	0
Andel af årets resultat	25.025.313	0
Opskrivninger ultimo	57.281.293	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.454.800	5.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JPS Marselis ApS	Aarhus	ApS	33,3

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
